
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022 de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala de Subaltern o Subalterna de 

Gestió Sanitària (APF-S01). 

 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala de Subalterno o Subalterna de 

Gestión Sanitaria (APF-S01). 

 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022 de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala de 
Subaltern o Subalterna de Gestió Sanitària 
(APF-S01). 

 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans en el  
cos/escala de Subaltern o Subalterna de Gestió 

Sanitària (APF-S01). 

 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala de Subalterno o Subalterna de 
Gestión Sanitaria (APF-S01). 

 
 
 
Mediante Resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala de Subalterno o 

Subalterna de Gestión Sanitaria (APF-S01). 

 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

CSV:B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V

CSV:F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

excepcional d'estabilització pel sistema  en el 

cos/escala de Subaltern o Subalterna de Gestió 

Sanitària (APF-S01), una vegada resoltes les 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 

 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala de Subalterno o 

Subalterna de Gestión Sanitaria (APF-S01), una 

vez resueltas las reclamaciones y subsanados los 

defectos. La citada relación queda recogida en el 

anexo. 
La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
21/12/2023 15:22:58
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CUERPO/ESCALA: SUBALTERN/A DE GESTIÓ SANITÀRIA (APF-S01) 

COS/ESCALA: SUBALTERNO/A DE GESTIÓN SANITARIA (APF-S01) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***5564** ACEDO LOPEZ, ANGEL 
***5773** AGUDO MARTINEZ, GEMA MARIA 
***9700** AGUILAR COBO, VIRTUDES AMPARO 
***5280** ALBORS ALONSO, FRANCISCA 
***0021** ALEIXANDRE MOYA, SONIA 
***8045** ALEIXANDRE MOYA, VANESA 
***0600** AMORES ESCAMEZ, MARIA AUXILIADORA 
***6776** ARBIOL GONZALEZ, ARNAU 
***5510** ARQUES FORNER, TERESA 
***7226** ARRUFAT CALATAYUD, MARTA ALEJANDRA 
***9097** AWWAD MERI, JAVIER 
***0452** BAREA GARCIA, MARIA AMPARO 
***4805** BARRERA SANCHEZ, ANALIA SOLEDAD 
***0570** BENEYTO VIDAL, ALFONSO 
***7779** BENIGNO SUAREZ, MARIA YOLANDA 
***5649** BENITO ESTEBANEZ, ARACELI 
***5546** BERNABEU NOGUERA, RAQUEL 
***6782** BIOSCA BLANCH, MONTSERRAT 
***4781** BOIX MARZA, INES 
***0300** BOJ STEENHAUT, CARLOS 
***9623** BOSCH MASCAROS, CRISTINA VICTORIA 
***0967** BOSCH PRATS, PAULA 
***4384** BUENO JUAN, MABEL 
***7235** CALANDRA REULA, MARIA SILVIA 
***1222** CALATAYUD QUILIS, SALVADORA 
***7180** CAMARELLES GUILLEM, ALMUDENA 
***8631** CANTERO CHIRIVELLA, ANDREU 
***9927** CAÑIZARES DE LA PAZ, JUAN ANTONIO 
***5888** CARBONELL GARCIA, SOLANGE 
***4162** CARBONELL TORMO, ALBERTO BUENAVENTURA 
***5402** CARNERERO GARCIA, SONIA AMPARO 
***7081** CARRERA LORCA, PATRICIA 
***2863** CASAÑ MONTORO, EVA MARIA 
***8322** CASAÑ MONTORO, JUAN BAUTISTA 

***3625** CASTRO RODRIGUEZ, RAFAEL 
***1418** CATALAN GENIS, ISABEL 
***6537** CAVANILLES GIMENEZ, EVA 
***6500** CEBRIAN CAMPOS, JAVIER 
***8436** CENDRA CENDRA, JOSEPA 
***4734** CERVERA SORIA, JUAN FRANCISCO 
***4207** CHINCHILLA LOZANO, CRISTINA 
***8695** CHIRIVELLA TORRES, JOAN 
***6052** CLEMENTE ALFONSO, GABRIEL 
***7725** CLERIGUES MARTIN, ENCARNACION 
***6620** COMES CASTELLANO, VICENTE 
***8363** CONTRI MEZQUIDA, MONICA 
***6960** CUADRADO NAVARRO, PABLO 
***5922** CUYO GUALOTUÑA, JAZMIN SHAKIRA 
***1120** DEDE LLISO, CLAUDIA 
***5414** DIAZ ORDOÑEZ, SONIA 
***5562** DIAZ VAREA, SONIA 
***7495** DIEGO GALLARDO, SARA 
***5042** DOBLAS JODAR, ALET 
***5555** DOCON SESE, ANDRES 
***7534** DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR 
***8948** DOMINGUEZ SANTIMOTEO, DESAMPARADOS 
***0614** DUARTE LOPEZ, SILVIA 
***4239** ESCRIBANO BONET, MARIA TERESA 
***0785** FAJARDO VIVAS, CARMELO 
***2135** FENOLLAR SEVILLA, SONIA 
***1662** FERNANDEZ ALARCON, ALVARO 
***5352** FERNANDEZ LEON, AROA 
***9469** FERNANDEZ RUEDA, RUTH MARIA 
***9075** FERRANDEZ ALFONSO, MARIA TERESA 
***2120** FERRANDO CORTES, MARIA JOSEFA 
***8514** FERRANDO IBAÑEZ, ANA 
***8766** FERRER UREÑA, MARIA JESICA 
***6661** FERRI SILVESTRE, JUAN ANTONIO 

***6932** FERRIS BERRIZ, MARIA JULIA 
***2194** FOGUED MUR, SANTIAGO 
***1198** GALIANA I GIRONES, ENRIC FRANCESC 
***8924** GALLEGO SOBEJANO, LAURA 
***6347** GALVEZ ZURIAGA, ANTONIO 
***1485** GARCIA ALARCON, OSCAR VICTOR 
***9395** GARCIA DE LA FUENTE, LUIS 
***0537** GARCIA DEMIRA, JESSICA 
***9932** GARCIA ESCUDERO, MARIA JOSE 
***7635** GARCIA GRANERO, MARIA BEGOÑA 
***1113** GARCIA MICO, CARMEN 
***8775** GARCIA MICO, ELENA 
***9626** GARCIA MIELGO, DANIEL 
***9350** GARCIA PEREZ, EVA ELISA 
***8245** GARCIA SANCHEZ, MARIA ANGELES 
***3387** GARCIA SANGROS, MARIA SALUD 
***1356** GARCIA TEJADA, MARIA 
***9031** GARCIA RETAMERO PLA, CRISTINA 
***4826** GASCON GUILLEN, MARGARITA PRIMITIVA 
***6875** GAZQUEZ ROS, MARIA JOSE 
***0096** GOMEZ MAGRANER, JUAN GABRIEL 
***4146** GOMEZ NAVARRO, FRANCISCO 
***8794** GÓMEZ BOYA, JOSÉ RAMÓN 
***5090** GONZALEZ FRIGOLS, ELVIRA 
***8005** GUARNER COLL, ALFREDO 
***4421** GUERRERO PERONA, HORTENSIA 
***9003** GUTIERREZ GARCIA, PABLO 
***6422** HARO SALINAS, CONSOLACION 
***2832** HERNANDEZ MOLINA, DAVID 
***1179** HERNANDEZ OLMO, MARIA DEL PILAR 
***8067** HERRANZ ROMERO, JULIA 
***4657** HIDALGO GARCIA, EVA MARIA 
***0030** HIGUERAS COLLADO, MARIA DEL PILAR 
***0439** IÑIGUEZ CARDONA, YOLANDA 

CSV:B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V

CSV:F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE



 

 

***4620** IZQUIERDO GARCIA, MARIA MONSERRAT 
***6990** JARQUE RIBERA, MARIA AMPARO 
***7815** KAIB MUJA, NATALIA 
***8082** LEAL MORA, MIGUEL 
***6944** LEMA ALTABER, PAQUI 
***6596** LLACER FERRER, GEMA MARIA 
***2101** LLINARES MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 
***3943** LLOP GARCIA, BERNAT JOSEP 
***3339** LLORENS ASENSI, AFRICA MARIA 
***7052** LLUCH MOYA, MARIA LUISA 
***4700** LOPEZ ALVAREZ, ALFONSO 
***5486** LOPEZ CENCERRADO, PAULA 
***0174** LOPEZ EGIO, JOSE ANTONIO 
***7013** LOPEZ ESCRIBANO, LYDIA 
***0078** LOPEZ MARTINEZ, ENCARNACION 
***4019** LOPEZ SOLAZ, MARIA ANGELES 
***7432** LOPEZ-TERCERO MARTINEZ, JOSUE 
***6135** LORENTE LOPEZ, RAMIRO 
***6040** MADUEÑO MUÑOZ, MARIA PILAR 
***9659** MANCEBO MEGIAS, CRISTINA 
***8472** MARCO FERRER, MARIA 
***8639** MARROQUI MAROTE, ANGELA MARIA 
***4403** MARTI JUAN, SALVADOR 
***1160** MARTIN MARTIN, MARIA JOSEFA 
***3390** MARTINEZ BENEIT, MARIA MERCEDES 
***5211** MARTINEZ CHAPA, MARIA VICENTA 
***5194** MARTINEZ CUESTA, JESUS 
***6232** MARTINEZ FERRANDEZ, MARIA JOSE 
***6891** MARTINEZ FERRANDEZ, MIRIAM 
***6891** MARTINEZ FERRANDEZ, RAQUEL 
***7690** MARTINEZ MONSALVE, DANIEL 
***6019** MARTINEZ OLTRA, JOSE 
***3339** MARTINEZ ORTEGA, OLGA 
***7557** MARTINEZ SANZ, ERNALDO JESUS 
***7199** MARTORELL LEIVA, LAURA 
***4824** MEJIAS SALA, SONIA 
***1872** MENDEZ GRAS, OLGA 
***9292** MENDIZABAL GARCIA, MARIA JOSE 
***7854** MICO SANCHEZ, CATALINA 
***7835** MOCHOLI DELTELL, MARIA CARMEN 
***6244** MONTESINOS GONZALEZ, JOSEP 

***5463** MONTORO GOMEZ, BEGOÑA 
***8657** MONZO TORMO, AMPARO 
***6135** MORALES CERVERA, MARIA ANGELES 
***4811** MORALES JUAN, ANA ISABEL 
***6196** MORCILLO PEINADO, MARIA DEL PILAR 
***6348** MORENO BLASCO, CRISTINA 
***8105** MORENO MIÑANA, ANA ISABEL 
***9204** MOYA BARBA, MARIA DEL MAR 
***3427** MUNTO DURAN, SILVIA 
***2497** MUÑOZ CARDONA, JARA 
***4463** NAVARRO MOYA, ALFREDO 
***3752** OLIVER MOLINA, CONSOLACION 
***8250** ORAD PITARCH, SUSANA ISABEL 
***5417** ORTIZ BARCELO, OLIVIA 
***0267** PANADERO GASENT, MARIA 
***3390** PARRILLA ARANDA, ESTHER NATIVIDAD 
***3484** PASCUAL SANCHEZ, ALFREDO 
***0922** PEINADO HERAS, PAULA MARIA 
***9704** PEINADO PEINADO, MARIA LUZ 
***5551** PEIRO SOLER, ANGELA 
***5677** PELAEZ ALARCON, ANA MARIA 
***7380** PENALVA BLASCO, MARIA ESTER 
***6477** PEÑALOZA PEREZ, PIEDAD PATRICIA 
***8070** PERELLO GAYANO, JULIA 
***5456** PEREZ GARCIA, JULIAN 
***7204** PEREZ LUCAS, DANIEL 
***3868** PEREZ MIRAVALLS, MARIA DEL CARMEN 
***5496** PEREZ MONTESINOS, ANA ISABEL 
***4961** PEREZ MORILLAS, ADRIA 
***7208** PEREZ TORRO, MARIA DEL PILAR 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***1320** PERIGÜELL PENADES, MARIA DEL PILAR 
***0078** PERIS BELLVER, ANA MARIA 
***9354** PLA BOYER, ALVARO 
***3724** PLA VICENT, ANA MARIA 
***3417** PUCHALT GARCIA, SALVADORA 
***4459** QUILIS INIESTA, MARIA DOLORES 
***4869** QUILIS PEREZ, MARIA VICTORIA 
***7710** RAMIA MESTRE, CELIA 
***6885** REDONDO JAVIER, ESTRELLA MARIA 
***2209** REQUENA URIBELARREA, JOSEFA 

***4303** RIBES RIBES, FRANCISCO 
***6014** RIPOLL RICO, JOSE VICENTE 
***7468** ROBREDO BALLESTEROS, MARIA PILAR 
***8037** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, JUANA MARIA 
***3567** ROMERO RUBIO, DEMELSA 
***4721** RUBIO NAVARRO, MANUEL 
***0815** RUIZ GREGORIO, INMACULADA CONCEPCION 
***5456** RUIZ LOPEZ, VICENTE 
***6112** SALABERT REIG, MARIA ISABEL 
***8667** SANCHEZ BRU, MARIA JESUS 
***4381** SANCHEZ MONLEON, MARIA ANGELES 
***4391** SANCHO MESTRE, CARLA 
***8251** SANSALONI CAMILLERI, MARIA ESPERANZA 
***0510** SAURA GOMEZ, JOAQUIN 
***0416** SAVALL ORTIZ, FRANCISCO VICENTE 
***8913** SEGARRA AGOST, VANESA 
***8441** SEMPERE CUBAS, ALEIX 
***9021** SERRA CARRILLO, CESAR ENRIQUE 
***3910** SOLER POVEDA, JORGE 
***7442** SOLSONA GIL, ANA MARIA 
***4276** SORIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE 
***4863** SUAREZ MARTINEZ, OLAYA CAROLA 
***5647** TEJEDOR GARCIA, ITZIAR 
***0785** TOMAS PEREZ, MILAGRO 
***6142** TORMO BABE, MARIA LUISA 
***8203** TORTAJADA BLANCA, JOSE ANTONIO 
***6775** TORTOSA FITO, MONICA INMACULADA 
***5619** UCEDA MENA, FRANCISCA 
***4417** VALENCIANO ESCRIG, IVAN 
***6123** VALLS SANCHEZ, BEGOÑA 
***6285** VALLS SANCHEZ, MARIA ANGELES 
***7437** VAQUER PALAU, JUAN RAMON 
***6973** VERDU ABAD, JORGE 
***3620** VIDAL ORTIZ, CONCEPCION 
***0281** VIDAL PUIG, JUAN LUIS 
***0427** VILA CORBERA, ANA BELEN 
***4450** VILLAESCUSA GONZALEZ, LAURA 
***3072** YUSTE AGUILAR, FRANCISCO JOSE 
***8005** ZAPATA IBORRA, MARIA JESUS 
 

 
 

CSV:B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=B3Y2CXAJ:KZE6VRSY:8SXJKG4V

CSV:F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6L4NVI1:SR3S81EM:V9AJHYBE


		2023-12-28T09:49:34+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



